【会長テーマ】 ：「 経 験 」 を 生 か し て 未 来 へ 「 挑 戦 」

 第 2グループ 6RC合同親睦例会

    ホテル 精養軒 新本館 2 階 「飛翔」

     例 会 報 告

 開会点鐘  小丸日出夫 会長

 司  会  井上 裕司 SAA

 合  唱  「君が代」「友達になろう」

 お客様紹介  市川郁雄親睦委員長（川崎とどろき）

○ご挨拶ならびに次年度ガバナー補佐紹介

 内藤幸彦ガバナー補佐

 柳下節子次年度ガバナー補佐（川崎とどろき）

○閉会の点鐘 代表して点鐘齊藤巖会長(川崎とどろき）

今後のプログラム予定

2 月 プログラム名

第 2 例会 2 月 13 日

会員お祝い

地区拡大委員長 樋口 明様

「会員増強のための How to

あるクラブの事例」

理事役員会

第 3 例会 2 月 20 日 卓話  萩原ひとみ会員

第 4 例会 2 月 27 日 IM エポックなかはら

出 席 報 告 市川 実出席委員長

会員数 出席数 欠席数 出席率 前々回訂正出席率

44 名 32 名

12 名

対象外

（9）

91.43％

欠 8 名

対象外

（5）

MU0 名 92.31%

【本日の欠席者】 三木 治一会員  宇田 章二会員

小林 敏伸会員  清水 専吉会員  松井 孝至会員

井上 光明会員  長谷川俊雄会員  堀一 慶明会員

市川 宏 会員  志村 修司会員

ゲスト
湯川 孝則 様

国際ロータリー第 2590 地区
2017-18年度 ガバナー（横浜西）

ゲスト
馮 冠智 さん

米山奨学生

ゲスト
YE アレン さん

青少年交換学生

ゲスト
ｼｽｺ･ﾏｼｭ-･ｼﾞｮｰﾀﾞﾝ･
ﾓﾝｶｰさん

2017-19年度米山奨学生（カナダ）

川崎中ロータリークラブ会報

KAWASAKI NAKA ROTARYCLUB／FOUNDED 1972.7.15

会   長    小丸日出夫

副 会 長    小泉 繁勝

幹   事    髙木 洋一

S  A  A    井上 裕司

会報委員長    細山勝三郎

2017～2018

第 2182 回例会

2018 年 2 月 6 日

日

例会日 毎週火曜日 12 時 30 分点鐘
例会場 川崎市中原区小杉町 3-10

    ホテル精養軒
    TEL(044)711-8855
事務所 川崎市中原区小杉町 3-428

    山協ビル 402 号
TEL(044)722-4331 FAX(044)722-6334
E-mail：k-naka@galaxy.ocn.ne.jp

URL:http://www.kawanaka-rc.com

ＲＩ会長 イアン H.S.ライズリー
第 2590 地区ガバナー 湯川 孝則
No.2162 FEBRUARY.6 2018

mailto:k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
http://www.kawanaka-rc.com/

ニコニココーナー  原 敏之（補）SAA

内藤 幸彦ガバナー補佐：６クラブ合同例会、皆様よう

こそお出で下さいました。湯川ガバナーご

参加ありがとうございます。劇団四季+ミ

ュージカル女優さんたちの歌声お楽しみく

ださい。

小丸 日出夫会長：毎日寒い日が続いておりますが、6

クラブ合同例会にご出席の会員の皆様、元

気を出して本日は大いに楽しみましょう。

髙木 洋一幹事：6 クラブ合同例会皆様よろしくお願い

いたします。

伊藤 文治会員：関係皆様にご設営他お世話になりあり

がとうございます。

川口 禮敬会員：6RC 合同例会お世話になります。

小島 徹会員：合同例会お世話になります。

中山 武夫会員：今日はお世話になります。

冨岡 昭一会員：お世話になります。

金子 利昭会員：よろしくお願い致します。

市川 実会員：合同例会、おめでとうございます。

伊藤 稔会員：合同例会お世話になります。

井上 裕司会員：本日はお世話になります。

萩原ひとみ会員：本日は 6 クラブ合同理恵会本当にあり

がとうございます。どうぞよろしくお願い

致します。

上原 伸一会員：お世話になります。

小泉 繁勝会員： 〃

小島 満会員：  〃

島 利夫会員：  〃

朝倉 和真会員： 〃

渡邉 新治会員： 〃

廣山 宗一会員： 〃

長戸 隆彦会員： 〃

小島 満会員： 〃

長谷川俊雄会員： 〃

柾木 國義会員： 〃

原 敏之会員： 〃

合計   24件   26,000 円

累計  436 件   539,000 円

 第 2グループ 6RC合同親睦例会

6 クラブ合同例会会長 湯川ガバナー

内藤幸彦第 2 グループガバナー補佐

         柳下次期第 2 グループガバナー補佐

米山奨学生マシューさん（カナダ） 馮冠智さん（台湾）

 第 2グループ 6RC合同親睦例会 懇親会

司会進行：髙島眞美 SAA（川崎とどろき）

開会の言葉・出演者紹介：小丸日出夫会長

乾杯：石塚勝 第 2G 直前ガバナー補佐（川崎鷺沼）

   アトラクション 劇団四季出身者

閉会の言葉：小島徹会長エレクト

      井上佳則会長エレクト（川崎とどろき）

手に手をつないで」ｿﾝｸﾞﾘｰﾀﾞｰ 上原伸一親睦委員長

長谷山ソングリーダー 君が世 友達になろう

 アトラクション 元劇団四季 友石さん セーラーさん

セーラーさん GOOD でした 有難う

小島 徹次期川崎中ロータリー会長

井上 佳則次期川崎とどろきロータリー会長

来年度に向けた決意とご挨拶有難うございます

よろしくお願いいたします。